

Pragniemy poinformować, iż w Szkole Podstawowej w Goszczanowie realizowany jest projekt pt.:

**„Drezdenko stawia na edukację w szkołach podstawowych!”**

Projekt wdrażany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020, Oś 8. Nowoczesna edukacja, Działania 8.2 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych, /Poddziałania 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - projekty realizowane poza formułą ZIT.

Projekt realizowany jest od **01 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.**

Głównym celem projektu jest wzrost (kształtowanie) poziomu kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych na rynku pracy wśród 324 uczniów Szkół Podstawowych w Gminie Drezdenko (162K) zamieszkujących teren Gminy Drezdenko w rozumieniu przepisów KC poprzez realizację dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównawczych służących wyrównywaniu dysproporcji edukacyjnych w trakcie procesu kształcenia dla uczniów mających trudności w spełnianiu wymagań edukacyjnych, wynikających z podstawy programowej kształcenia ogólnego dla danego etapu edukacyjnego.

W ramach projektu zostaną zorganizowane dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w SP w Grotowie, SP w Starych Bielicach, SP w Gościmiu, SP w Rąpinie, SP w Drawinach, SP w Goszczanowie, SP w Niegosławiu, SP im. św. Jana Pawła II w Trzebiczu, SP nr 1 im. J. Korczaka w Drezdenku, SP nr 2 im. J. Nojnego w Drezdenku, SP nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku.

**Grupę docelową projektu stanowi:**

- 11 SP prowadzących kształcenie ogólne
- 324 uczniów (162K) Szkół Podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Drezdenko mających trudności w spełnianiu wymagań edukacyjnych, wynikających z podstawy programowej kształcenia ogólnego.

**Wskaźniki:**

Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności po opuszczeniu programu - 324 (162K)

**Wartość projektu: 172 854,38 zł**

**Dofinansowanie projektu z UE: 146 926,22 zł**